1

证券代码：603955         证券简称：大千生态        公告编号：2023-001

大千生态环境集团股份有限公司

关于收到参股子公司归还逾期关联财务资助的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

大千生态环境集团股份有限公司（以下简称“大千生态”或“公司”）于

2021 年 11 月以自有资金向参股公司贵州绿博园建设运营有限责任公司（以下简

称“项目公司”）累计提供 2,700 万元的财务资助，期限为 12 个月，年化利率

为 4.35%。财务资助款项用于推进第四届中国绿化博览会博览园项目，满足贵州

绿博园建设运营有限责任公司的运营资金周转。本次财务资助暨关联交易已经公

司第四届董事会第十次会议审议通过。具体内容详见公司于 2021 年 11 月 19 日

刊登在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）的《大千生态关于向参股子公司

提供财务资助暨关联交易的公告》（2021-046）。

截至 2022 年 11 月 18 日，项目公司尚欠公司财务资助款本息合计 2817.45

万元。具体情况详见公司于 2022 年 12 月 9 日披露的《大千生态关于向参股子公

司提供的关联财务资助逾期的公告》（2022-048）。

近日，公司收到项目公司归还的财务资助本金及利息合计人民币 2,832.23

万元。截至公告日，项目公司已将本次关联财务资助的全部本金及利息归还公司。

特此公告。

大千生态环境集团股份有限公司董事会

2023 年 1 月 13 日